



Økologisk Østfold

Styrets årsberetning for 2018

Virksomhetens art

Økologisk Østfold er et av fylkeslagene til organisasjonen Økologisk Norge, som er en ideell og frittstående organisasjon. Medlemsorganisasjonen er for alle i Norge som vil styrke økologisk produksjon og forbruk, samt den eneste organisasjonen i landet som arbeider utelukkende for å fremme økologisk produksjon gjennom politisk påvirkning, informasjon og kommunikasjon.

Økologisk Østfold ble etablert den 16.06.2015. Stiftelsesmøtet ble avholdt på Månegartneriet ved Gamlebyen i Fredrikstad. Styret ble valgt med fire medlemmer, men ett medlem trakk seg i etterkant av møtet.

Organisasjonen finansieres av medlemskontingenter. Pr 31.12.2018 hadde Økologisk Østfold 262 medlemmer.

Styrets arbeid

Følgende personer fortsatte i styret i 2018, som ble bekreftet på årsmøte i 2018:

- Raymund Lester-Watvedt, leder.
- Torill Frydenlund, kasserer.
- Ingrid Wærnes Minde, sekretær.
- Mona Horntvedt, styremedlem.
- Andreas Bjørnebye, styremedlem.
- Rene Molenaar, varamedlem.

Aktiviteter

Årsmøte

Årsmøtet 2018 ble avholdt 22.02.2018 på Gamlebyen Kulturhus, med 5 medlemmer til stede. Det var gjennomgang av vanlig prosedyre. Ingrid Wærnes Minde og Mona Horntvedt ble valgt inn i styret.

Økouka Østfold

Økologisk Østfold arrangerte Økouka Østfold for andre gang i 2018. Koordinatorer for Økouka Østfold var Mona Horntvedt og René Molenaar, som har stått for planlegging og gjennomføring av et spennende program. Økouka Østfold må sies å ha vært vellykket i år også.

Økologisk Østfold har hatt god dialog med Fylkesmannen i Østfold, som har bidratt med økonomiske midler og forslag for gjennomføringen av Økouka Østfold. Økouka Østfold har også fått midler fra Aktivitetsfondet.

Landsmøte i Røros

Raymund Lester-Watvedt deltok på landsmøtet til Økologisk Norge, som ble avholdt i Røros den 13-15.04.2018.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og ansatte

Økologisk Østfold har ingen ansatte.

Styresammensetning

I 2018 hadde styret 3 kvinner og 2 menn for det meste av året, ble et mindre frafall mot slutten av året.

Miljørapportering

Organisasjonen etterstreber mest mulig miljøvennlige reisemåter og miljøvennlige handlingsalternativer, blant annet ved innkjøp av økologiske varer når det er mulig. Organisasjonen sender derfor ikke ut årsmøtedokumenter i post, innkallelser sendes pr. e-post, sms og facebook. Styret jobber med å få på plass fullstendig e-post liste til alle medlemmer.

Økonomisk situasjon

Organisasjonen har en egenkapital. Økonomien er god nok til å bygge organisasjonen videre.